
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 17 червня 2021 року                                                                       № 127
  м. Кропивницький

Про присудження Премії
Верховної Ради України
педагогічним працівникам загальноосвітніх 
професійно-технічних, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів 
 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
 Україні”,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  14  вересня  2006  року
№ 131-V “Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради України”
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Порушити  клопотання  перед  Верховною  Радою  України  стосовно
присудження Премії Верховної Ради України Овчаренко Людмилі Григорівні,
директору  Капітанівської  загальноосвітньої  школи  I-III  ступенів
Новомиргородської міської ради.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА


	Р І Ш Е Н Н Я

